
Licence: WBZ8 XCRGBZUC / zN1 (21 01 2021 / 01 01 2021)

NAVRH z(vĚneČNÉHo Účru zA Ro K 2021
(v Kč)

sestavený ke dni 12.05.2022

identifikačn í číslo
název

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

:,'' /,] l}ti',]!:.]]: :i i l] . :.

telefon

fax

e-mail

V1ÁAAN stránky

il.,1 i 11111:.:: iiL. i;:: j. ].: ;i],i,i]:

00280429

Městys KŘiny
26

Křtiny
679 05

5,16 439109
516 439 109

podate!na.krtiny@centrum.cz

www.kňiny.cz

ť.}"t;*"a*;r*z;:,;",i ittrll: r:r * jlÝrl

l. Plnění rozpočtu příjmů

ll. Plnění rozpočtu výdajů

lll. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
lV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

Vl. Majetek

v|l. vyúčtovánífinančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, Dso a vnitřní převody
Vlll. VyúČtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu
lX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
X. FinanČnÍhospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem
Xl. Ostatní doplňující údaje

12.05.2022 13h43m38s Zpracováno systémem UCR@ GoRDlC@ spol s r o, strana1/11



U
Text

Daňové příjmy

Nedaňové příjmy

Kapitálové příjmy

Přijalé transfery

Příjmy celkem

Schválený rozpočet

13 290 500,00

1 84í 600,00

988 400,00

16 120 500,00

16 932 600.00

2 569 400,00

74 600,00

4 4,17 900,00

23 994 500,00

XcRGBzUc / zNl (2101 2021 / 0101 2021)

Rozpočet po změnách skuíečnosí

16 685 028,13

2 498 193,85

74 145,00

4 417 746,10

23 675 1í3,08

Detailni \rýpis položek dle odvětvového a druhového tříděni rozpočtové skladby

0000 1111 Daň z příjmú fyzických osob placená plátci
0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky
0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou
0000 1121 Daň z příjmů právnických osob
0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce
0000 1211 Daň z přidané hodnoty
0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního

fond
0000 1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa
0000 1340 Poplatek za provoz. shrom.,., a odstr. kom. odpadu
0000 1341 Poplatek ze psu
0000 1342 Poplatek z pobytu
0000 í343 Poplatek za užívání veřejného prostranství
0000 í356 Příjmy úhrad za dobývání nerostů a popl.za geol.pr
0000 1361 Správní poplatky
0000 'l381 Daň zhazardních her s výj. dílčí daně z tech. her
0000 1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě výh.hr.př.
0000 15'l1 Daň z nemovitých věcí
0000 411'| Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR
0000 4112 Neinv,př.transíery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu
0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů
0000 4216 ostatni invest.při.jaté transf.ze státního rozpočtu
0000 4221 lnvestrční přijaté transfery od obcí
0000 4222 lnvestiční přijaté transfery od krajů
0000 4229 Ostatní inv.přij.transf.od rozpočtů územní úrovně
0000 Bez ODPA

schválený rozpočet

3 200 000,00
51 500,00

320 000,00
1 995 000,00

80 000,00
6 685 000,00

í 000,00

430 000,00
20 000,00
44 000,00
75 000,00
4 000,00

65 000,00
70 000,00

250 000,00

542 4o0,0D
93 000,00

Rozpočet po změnách skuíečnosí

2 768 174,90
173 904,57
450 870,14

3 804 738,25
3í 540,00

8 503 587,88

129,61
425 494,00
20 176,00
67 420,00
25 430,00
1 835,27

42 096,00
,l25 48o,22

5,85
244 145,44
255 812,10
542 400,00
93 000,00

250 000,00
966 534,00
260 000,00

1 900 000,00
150 000,00

21 102774,2313 925 900,00

2 775 700,00
174 400,00
544 000,00

3 805 000,00
80 000,00

8 505 000,00

200,00
430 000,00

20 200,00
74 000,00
75 000,00
4 000,00

65 000,00
1 30 000,00

100,00
250 000,00
255 900,00
542 400,00
93 000,00

250 000,00
966 600,00
260 000,00

1 900 000,00
,í50 000,00

21 350 500,00
2143
2143

2143

2111 Příjmy z poskytováníslužeb a rnýrobků
2'l12 Příjmy z prod. zboži (iž nakoup, za úč. prodeje)
cestovní ruch

10 000,00

10 000,00
10 000,00 2 460,00

2 460,0010 000,00
2219

2219

2322 Přijalé pojistné náhrady
Ostatní záležitosti pozemních komunikací

1 00 900,00

1 00 900,00
100 808,00
,l00 808,00

31í 3

3íí3
2122 Odvodypříspěvkovlich organizací
Základní školy

1 443 100,00

í 443 100,00
1 446 300,00

1 446 300,00

,l 446 236,00
,l 446 236,00

3341

334,|

2111 Příjmy z poskytování služeb a uirobků 2 000,00

2 000,00
2 000,00

2 000,00
490,00

490,00
Rozhlas a televize

3412
3412

3412

2111 Příjmy z poskytováníslužeb a r,lirobků 534 000,00
35 000,00

569 000,00

502 041 ,61

35 000,00

537 041,61

2132 Přilmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí
Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

361 3
361 3
361 3
36í 3
361 3
36,13

36í3

2111 Příjmy z poskytování služeb a r4irobků 80 000,00
20 000,00
80 000,00

6í 000,00
20 000,00
80 000.00

64 600,00

2'131 Příjmy z pronájmu pozemků
2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí
2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
3111 Příjmy z prodeje pozemků

Nebytové hospodářství

60 466,00
13 560,00
76 660,00

64 545,00

215 231 ,003632

3632

2111 Příjmy z poskytování služeb a r4irobků
1 80 000,00

50 000,00

50 000,00

225 600,00

69 300,00pohřebnictví

3'111 Příjmy z prodeje pozemků

Územní rozvoj

69

69 223,00

69 223,00
3636

3636

3639
3639

2111 Příjmy z poskytování služeb a rnýrobků
2119 Ostatní příjmy z vlastni činnosti

12 40o,0o
12.05.2022 13h43m38s Zpracováno systémem UCR@GORD/C@spol. s r. o.

12 400,o0

strana2/11

Licence: WBZ8



Licence: WBZ8 XCRGBZUC / ZN1 (2101 2021 / 01 012021)
Detailní výpts položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet pa změnách skuíečnosí

3639 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
3639 3111 Přijmy z prodeje pozemkú
3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

7 000,00
10 000,00

29 400,00

6 655,00
9 600,00

28 655,003722 2111 Příjmy z poskytování stuZer a výroUXu 5 000,00

5 000,00
6 100,00

6 ,100,00
6 046.00

6 046,00
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů
3723 2324 Přijaté nekapitálove příspěvky a náhrady ,130 000,00

1 30 000,00

1 50 000,00

1 50 000,00

,l49 700,50

1 49 700,50
3723 Sběr a svoz ost.odpadů fiiných než nebez.a komun.)
3745 2'111 Příjmy z poskytování služeb a rnj,robků

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
1 000,00

1 000,00
5 400,00

5 400,00
5 400,00

5 400,006171 2111 Příjmy z poskytováníslužeb a rnj,robků
6171 2324 Přijaté nekapitálové přispěvky a náhrady

10 000,00
10 000,00

20 000,00

10 000,00
10 000,00

1 120,00

6171 Činnost místní správy 000,00 1 120,006310 214'| Příjmy z úroků (část)

63í0 Obecné příjmy a výdajezfinančních operaci
500,00

500,00
500,00

500,00
486,1 3

486,1 36330 4'134 Převody z rozpočtových účtů 353 000,00

353 000,006330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně
6402 2226 Příjmy z íinančního vypořádání mezi obcemi 9 500,00

9 500,00
9 441,61

9 441,61
6402 Finančnívypořádání
ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 16 120 500,00 500,00 23 675 íí3,08

1 2.05.2022 1 3h43m38s Zpracováno systémem UcR@ GoRD/C@ spo/. s r. o. strana3/11



Licence: WZ8

Běžné výdaje

Kapitáíové vrj,daje

Výdaje celkem

11 851 900,00

21 184 000,00

33 035 900,00

18 799 800,00

27 559 900,00

46 359 700,00

17 567 332,7s

26 527 619,8B

44 094 952,67

X.RGBZUC / zN1 (21 01 2021 / 01 01 2021 )

Detailní uj,pis položek dle odvěfuového a druhového triaeriiipoetore 
"XaaOy Schválený ro2počet Rozpočet po změnách

2143 5,138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)
2143 Cestovní ruch

skuťečnosť

í 0 000,00

1 0 000,00
10 000,00

2219 5021 Ostatní osobní výdaje
2219 5í39 Nákup materiálu j.n,
2219 5,169 Nákup ostatních služeb
2219 5171 Opravy a udžování

40 000,00
50 000,00
10 000,00

500 000,00

600 000,00

48 100,00

48 ,100,00

15 000,00
1 16 500,00
284 000,00

415 500,00

8 000,00

8 000,00

000,00

000,00
50 000,00
10 000,00

4 477 800,00
í 000,00

000,00

4 600 800,00

100,00
,l00,00

000,00
900,00

900,00

000,00

000,00

21 000,00
20 058,00
5 838,25

4 408 4o1,47
,l 000,00

21 892,00

4 478,189,72

48 012,00

48 012,00

1 16 900,00

116 900,00

7 502,00

7 502,00

2219 5362 P|atby daní a poplatkú státnímu rozpočtu
2219 6121 Budovy, haly a stavby
2219 Ostatnízáležitosti pozemních komunikací
2292 5193 Výdaje na dopravní územní oÉlužno"t
2292 Dopravni obslužnost veřejnými službami - linková
2310 5171 Opravy a udržování
231O 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně
23'10 6349 ostatní invest. transf,veř.rozpočtům územní úrovně
2310 Pitná voda
2321 5169 Nákup ostatních služeb
2321 Odvádění a čištěni odpadních vod a nakl,s kaly
3í'l3 5't69 Nákup ostatních služeb
3113 533í Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkouj,m organ
3,113 Základní školy
31 19 5021 Ostatní osobní rnýdaje

3 236 ,100,00

3 236 100.00

600,00
300,00

900,00

,14 520,00
3 239 236,00

3 253 756,00

3't19 ostatnízáležitostizákladníhovzdělání
3314 5021 Ostatní osobní výdaje
3314 5í36 Knihy, učební pomůcky a tisk
3314 5í39 Nákup materiálu j.n.
3314 5167 Služby školení a rrzdělávání
3314 5í68 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol
3314 5í69 Nákup ostatních služeb
3314 činnostiknihovnické

60 000,00
25 000,00

5 000,00

20 000,00
5 000,00

1 15 000,00

000,00
25 000,00
7 ,l00,00

20 000,00
2 900,00

57 600,00
,l9 329,00
7 092,57

18 141,53
1 395,79

,l03 558,891 15 000,003316 5139 Nákup materiálu j.n.

33'l6 Vydavatelskáčinnost
331 9 5021 Ostatní osobní rnýdaje
3319 5167 Služby školení a vzdělávání

15 000,00

15 000,00

15 000,00
400,00

15 400,00

13 112,00
349,00

13 46,1,00
33í9 Ostatnízáležitostikultury
334'| 5041 Odměny za užití duševnirro vtastnictvi
334'l 5162 Služby elektronických komunikací
3341 5169 Nákup ostatních služeb
3341 5171 Opravy a udržování
334í Rozhlas a televize

3 000,00 3 000,00
2 000,00

,10 000,00
5 000,00

10 000,00
20 000,00

33 000,00

2 000,00
2,160,00
3 896,20

8 056,203349 5,139 Nákup materiálu j,n.
20

3349 5178 Nájemné za nájem s právem koupě
35 000,00 35 000,00 24 519,0o

3349 ostatní záležitosti sdělovacích prostředkú 35 000,oo 35 000,00 24 519,00

??q2 11E1 Q+, ,i^^; .,^/^ 10 000'003392 5151 Studená voda
3392 5152 Teplo
3392 5153 Plyn
3392 5154 Elektrická energie
3392 5í69 Nákup ostatních služeb
3392 5171 Opravy a udržování
3392 Zájmová činnost v kultuře

30 000,00

,1 15 000,00
50 000,00
10 000,00
50 000,00

265 000,00

30 000,00

90 000,00
45 000,00
37 500,00

2,1 473,00

87 264,01
44 533,02
37 483,20
1 452,00

194 034,74

50

2623399 502'| Ostatní osobní rnýdaje
3399 504í Odměny za užití duševního vlastnictví
3399 5139 Nákup materiálu j.n.

10 000,00
2 000,00

30 000,00
2 000,00

30 000,00

270,00

14 355,71
1205.2022 13h43m38s Zpracováno systémem UCR@ GORD/C@ spo/. § r. o. strana4/11



LiCenCeWB7a;_YcRGBzUC/ZN1(21o12021/o1o12o21)
ffi ;**,*,
3399 5,164 Nájemné
3399 5169 Nákup ostatních služeb
3399 5175 Pohoštění
3399 5194 Věcné dary
3399 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem
3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

150 000,00
,10 000,00
40 000,00
50 000,00

292 000,00

25 000,00
85 000,00

í0 000,00
10 000,00

50 000,00
25 000,00

20 800 000,00

21 005 000,00

40 000,00

40 000,00

5 000,00
í 0 000,00
55 000,00

70 000,00

4 800,00
1 00 000,00
,í0 000,00
40 000,00
50 000,00

800,00

900,00
000,00

800,00

000,00

000,00

000,00
10 000,00
55 000,00

4 800,00
9,í 755,00

,l 647,00
39 570,00
50 000,00

202 397,713412
3412
3412
34,12

3412
3412
3412
3412
3412
3412
3412
3412
34,12

3412
3412
3412
3412
3412
34,12

3412

50í 1
5021
503í
5032
5í 33
5í 34
5137
51 39
514,|

51 5í
5152
5í 53
5154
5162
5í 67
51 69
517 1

5182
6121
6122

Platy zaměst, v pr.poměru Vyjma zaměst. na stu:rn
Ostatní osobní výdaje
Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
Povinné poj,na veřejné zdravotní pojištění
Léky a zdravotnický materiál
prádlo, oděv a obuv
Drobný d|ouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu j.n.

Úroky vlastní
studená voda
Teplo
Plyn
Elektrická energie
Služby elektronických komunikací
Služby školení a vzdéláv ání
Nákup ostatních služeb
Opravy a udžování
Převody vlastní pokladně
Budovy, haly a stavby
Stroje, přístroje a zařízení

3412 Sportovní zařizení ve vlastnictví obce
3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům
34í9 Ostatní sportovní činnost

100,00
300,00
200,00
000,00
000,00
500,00
000,00
000,00
000,00
000,00

132
13
4

5
2

144
452
180
76

53 0,1 1,00
132 243,00
13 147,00
4 771,00
4 954,00
2 438,00

143 391 ,37
451 284,98
179 283,05
75 974,00

10 000,00
1 1 0 000,00

600,00
7 200,00

550 000,00
,1 356 000,00

1 625,59
85 060,09

550,00
7 200,00

546 936,60
1 355 795,13

25 158 628,88
622 879,00

28 839 172,69

40 000,00

40 000,00

3 749,00
8 299,00

45 000,00

57 048,00

3421
3421
3421

3421

5139 Nákup materiálu j,n,
5í69 Nákup ostatních služeb
5222 Neinvestičnítransfery spolkům
Využití volného času dětí a mládeže

3429
3429
3429
3429

5'l7'| Opravy a udžování
5222 Nernvestičnítransfery spolkúm
6121 Budovy, haly a stavby
Ostatní zájmová činnost a rekreace

12 000,00

í 2 000,00

000,00

12 000,00
1 000 000,00

12 000,00

3543
3543
3543

3543

5221 Neinv.transf, fundacím, ústavům a obecnC prosffi
5222 Neinvestičnítransferyspolkům
5229 Ostatní neinv,transfery nezisk.a podob.organizacim

1 0 000.00
10 000,00
7 000,00

27 000,00

í 0,í2 000,00
,l0 000,00
10 000,00
7 000,00

12 000,00

10 000,00

Pomoc zdravotně postiženým a chronicky nemocným
5164 Nájemné

Nebytové hospodářství

000,00 10 000,00
JoIJ

36í 3

3631
3631

3631

3631

5í 39 Nákup materiálu j.n.
5í 54 Elektrická energie
5'l7'| Opravy a udržováni
Veřejné osvětlení

50 000,00
140 000,00
1 00 000,00

290 000,00

000,00
,140 000,00
1 00 000,00

133 45,1 ,00
40 957,4o

174 408,40
3632
3632
3632
3632

3632

5139 Nákup materiálu j.n.

5'l5'| Studená voda
5'l54 Elektrickáenergie
5171 Opravy a udžováni
pohřebnictví

í 0 000,00
3 500,00
1 000,00

20 000,00

34 500,00

,10 000,00
3 500,00
1 000,00

20 000,00

1 030,00
7í 9,00

1 749,0034 500,00

4 800,00

JlrJt
JbJtt

3636

5í69 Nákup ostatních služeb
5179 Ostatní nákupy j.n.

Územní rozvoj
3639
3639
3639
3639
3639

3639

5164 Nájemné
5169 Nákup ostatních služeb
5329 Ostatníneinv,transferyveř.rozp,územníúrovně
5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu
6130 Pozemky
Komuná]ní služby a územní rozvoj j.n.

1 000,00
15 000,00
12 500,00
3 000,00

1 00 000,00

13,1 500,00

4

15 000,00
í 2 500,00
3 000,00

4 795,84

4 795,84

7 865,00
12 48o,0o
2 000,00

724 220,00

746 565,00

725

756

1 2.o5.2022 1 3h43m38s Zpracováno systémem UcR@ GoRD/C@ spo/, s /i o strana5/11



3722 Sběr a svoz komunátních odpadú 47O 000,00 47O 000,00 444736,47

3723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun,) 250 000,00 25o ooo,oo 246 893,1 í

3745 5021 ostatní osobní rnýdaje í0 000,00 í9 000,00 ,l8 660,003745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstna n 24O 000,00 224 OO0,0O 1gg 247,0O3745 5032 Povinné poj,na Veřejné zdravotní pojištění 85 000,00 85 0oo,0o 70 129,003745 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 4 000,00 4 o00,o0 3 163,003745 5'132 ochranné pomůcky 4 o00,0o 4 0o0,0o3745 5í 34 Prádlo, oděv a obuv 5 000,00 1 
.l 400,00 6 364,003745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 35 400,00 33 517,003745 5,139 Nákup materiálu j.n, 30 000,00 10 o00,oo 9 556,003745 5156 Pohonné hmoty a maziva 25 ooo,00 2s o00,o0 27 671,003745 5162 Služby elektronických komunikací 3 ooo,o0 3 oo0,oo 1 889,163745 5163 Služby peněžních ústavů 20 00o,oo 20 000,003745 5í69 Nákup ostatních služeb 1O0 O00,0O 1O0 O00,0O 6 804,003745 5171 Opravy a udžování

3745 5173 c""rouné,,,.,no,,, 
200 000,00 200 000,00 54 760,00

2 000,00 2 000,00 416,003745 5192 Poskytnuté náhrady 1 o00,oo í 000,003745 5424 Náhrady mezd v době nemoci 5 000,00 5 ooo,003745 Péče o vzh]ed obcí a veřejnou zeleň 1 652 600,00 1 650 400,00 1 216 282,16

3721 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 26 500,00 26 481,283721 Sběr a svoz nebezpečných odpadú 20 O00,0O 26 5O0,0O 26 481,28,3722 5169 Nákup ostatních služeb 470000,00 41o00ore

1l]! 9"!",tní:::iálr g ooo,oo 8 000,00 8 000,004379 5321 Neinvestiční transfe ---''"
40 o00,

4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. prevence 40 000,00 40 000,00 40 000,005213 5132 Ochranné pom
E2la E.a, l Al_,, ^ _)_^.__L 500,00 413,005213 5133 Léky a zdravotnichý materiál 10 oo0,00 ,,ai:Ši5213 5139 Nákup materiálu j.n.
5213 5903 Rezerva na krizová opatření 10 000,00 9 500,00
5213 Krizová opatření . 10 000,00 2q oo0,oo 10 250,00

Licence, WBz]
XORGBZUC / ZN1 (21 01 2021 / 01 01 2021)Detailní uýpis položek dte odvětvového a druhového tříděni rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách skuíečnosí

lllv.tldllslcly lltrzl§Á,a puuoo.organlzaclm 15 000,00 15 0O0PO5269 5321 Neinvestiční transíery obcím 45 oo0,00 45 000,005269 Ost.správa v obl.hosp.opatření pro kriziové stavy 60 000,00 60 000,00
531 1 5321 Neinvestiční transfery ---'--

33 o0o

oo 49 50o,o0 49 500,005512 5019 ostatní platy
5512 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění._ 1 2o0,0o 1 197,005512 5039 ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 2 000,00 2 0oo,o05512 5132 ochranné pomůcky 6 oo0,00 6 000,005512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 OO0,00 5 000,0055'12 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 o00,oo5512 5í51 Studená voda 6 000,00 6 0O0,0O 1 610,005512 5154 Elektrická energie 11 o00,0o 11 0o0,o0 7 o45,g15512 5156 Pohonné hmoty a maziva 4 00o,o0 4 000,00 1 580,005512 5163 Služby peněžních ústavů 2 000,00 2 00o,0o5512 5í69 Nákup ostatních služeb 2 Oo0,0o 2 ooo,0o5512 5171 opravy a udžování 1o 000,00 10 000,oo
5512 Požámí ochrana - dobrovolná část m oo0,o0 63 o00,o0 11 432,91.6112 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vylmá-ámest na sruZrn
6112 5021 Ostatní osobní rnýdaje
6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů
6112 503í Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st,pol.zaměstnan
6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění
6112 5í54 Elektrická energie
6112 5162 Služby elektronických komunikací
6112 5167 Služby školení a vzdělávání
6112 5173 Cestovné
6112 5175 Pohoštění

5269 5229 Ostatníneinv.transferynezisk,apodob.organizacím

1 í20 000,00
,160 000,00
1 10 000,00

,15 000,00
,l 000,00

30 000,00
1 000,00

1 249 000,00
1 76 000,00
127 100,0o

1 5 000,00
1 000,00

30 000,00
1 000,00

1 248 923,91
175 837,00
117 020,00

11 173,23

21 572,00

1 2.05 2022 1 3h43m38s Zpracováno syslémem UcR@GoRDlc@spol s r, o. strana 6 / 11



2::: j]]: ,.:::licke.PoPlatkY 
na konference 5 000,00 5 000,00 2 42o,o0L -Lvrww

+: 1 604 100,00 .l 576 946,146114 5019 Ostatní platy
6114 sori ó.i"i^i I."i", wo.l" .: :::':: ,1r-2|-'r:uultl vyudl§ 

18 200,00 16 767,0061'l4 503í Povinné poj,na soc.zab.a přísp,na st.pol.zaměstnan
6114 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem
6114 5132 Ó;;;ilJr"rů;Ň"" 

" Plqvgll. 'olllg§tt|dvdt.lclll 
' :::,:: :T,99

6114 5139 Nákup materiálu j.n. 
" :::':: - ::9'99l !q^91/ llloLEl lolu J.t l.

6114 5í61 poštovní služby 2200,00 1 457,00
1 000,00 176,006114 5í68 Zpracování dat a služby souv, s inf. a kom.technol

6114 5í73 cestovné q ^vlll'rgUllllul '333:33 , 
ii1,336114 5175 pohoštění 

, 1 400,00 1 285,006114 Volby do Parlamentu ČR 600,00 27 700,60

Detailní uýpis položek dle odvěNového a druhového naeri ,ozpocaue sxaaay Schválený rozpočet Rozpočet po změnách

/ zN1 (2101 2021 / 01 01 2021)

skutečnost

6171 50í í Platy zaměst. v pr.poměru vyimá-árnest. ná sruZ.,n9wllrldtyZdllle5[.Vpr.pomeruVyJmazamest.nasluŽ.m.820000,0olsooffi

2::: 1::: :::T.:::^r:::::i:. , . . 50 ooo,o0 34 oo0,oo 17 582,oo6171 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů
6171 503í Povinné poj.na soc.zab,a přísp,na st.pol.zaměstna n 20o 00o,0o

vvg l ruvlrlllE íJuJ.í|a soc.zao,a prlsp,na st.pol.zaměstnan 200 000,00 200 000,00 199 547,006171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 80 ooo,0o 80 0oo,oo 72 414,006'171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 4 000,00 4 40o,0o 4 365,006171 5132 ochranné pomůcky 
3 0oo,o0 1 795,oo617'| 5135 Učebnice a bezpl.poskytované školní potřeby

6171 5'136 Knihy, učební pomŮcky a tisk 5 000,00 s 0o0,oo 3752,006171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 37 1O0,0O 37 064,246171 5139 Nákup materiálu j.n. 80 000,00 80 ooo,00 79 119,776171 515,| Studená voda
6171 5í53 pyn 

:: ._ ,i 333:33 .i 333:33 .3 33i;il617'| 5154 Elektrická energie 65 000,00 65 OO0,00 62 183,876171 5161 Poštovní služby 10 000,00 .l0 000,00 6 874,006171 5162 Služby elektronických komunikací o 0oo,o0 40 oo0,oo 28 465,366171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby íO 000,oO 10 000,006171 5167 Služby Školení a vzdělávání 15 000,00 15 o00,o0 1 452,oo6171 5168 ZPracování dat a služby souv. s inf. a kom,technol 150 oo0,o0 115 000,00 11í 596,486171 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 160 000,00 159 663,266171 5171 Opravy a udžování 10 000,00 63 500,00 63 299,056171 5172 Programové vybavení .ío o00,0o 1o o0o,0o6171 5173 Cestovné
6,171 5175 pohoštění 5 000,00 5 000,00 3 453,00

10 000,00 14 0o0,o0 ,l3 527,oo6171 5178 Nájemné zanájem s právem koupě 13o 000,00 í26 990,006171 5182 Převody vlastní pokladně
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím
6171 5329 Ostatní neinv.transfery veř,rozp,územní úrovně 32 400,00 32 400,00 32 4oo,00

2::: 11:1 lil|ť-:::]1,:::l1-Turozpočtu í o0o,o0 10o0,oo 98,006171 5424 Náhrady mezd v době nemoci o nnn'ÁÁ_ ,Ezu v uuue rlelllucl 5 000,00 5 000,006171 Činnost místní správy 1 852 400,00 2 005 400,00 1 g03 5'18,27E24^ EAé^6310 5163 Služby peněžn 15 oo0,o

:3l9 9b"""é eřUrY. rýdfiezíinančních operaci 15 000,00 .l5 0oo,00 11 650,366320 5í63
6320 Pojištění íunkčně nespecifikované 60 000,00 90 000,00 89 768,00^'6330 5349 Ostatní převody vlastním íondům 353 000,00
6330 Převody víastním fondům v rozpočtech územní úrovně 353 000,00
6399 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a stronOum
6399 Ostatní finanční operace
6402 5364 Vratky transíerú poskytnutých . veřejných ro"poďů
6402 Finančnívypořádání

Saldo příjmů a

80 000,00

80 000,00
80

80

4

4

31 540,00

31 540,00

4 127,18

4 ,l27,18

44 094 952,67

2s 4,1§ 83s,§§-

4 200,00

4 200,00

33 035 900,00 46 359

16 sls 4*fr,s§-

12.05.2022 13h43m38s

cELKEM

Zpracováno syslémem UcR@GoRD/c@spol. s r. o.

3: 3ň§

strana 7 / 11

Licence. WBZ8



(2101 2021 / 0101 2021)

Název položky
Schválený rozpočet Rozpočet změnách skuíečnosí

krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-)
Krátkodobé přilaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkod přij půjč.prostř. ()
Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/.)
Akt. krátkod, operace řízeni likvidity-příjmy1+;

8111

8112
81,13

8114
81 15

8117

81 18

6 015 400,00 3 865 200,00 1 924 226,04

Akt. krátkod. operace řízení

Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-)

Dlouhodobé přUaté půjčene prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček C)
Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-)
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+)
Akt. dlouhod. operace řízení

Opravné položky k peněžním operacím
Operace z peněžních účtů organizace nemající
charakter příjmú a výdajů vlád.sektoru (+/-)

Nerealizované kurzové rozdíly pohybú na devizových účtech
(+^)

8121
8122
8123
8124
8125
8127

8128

8901

8902

8905

,l2 000 000,00
1 100 000.00-

zo oo| ooo,oo
1 50f 000,00-

1 9 997 878,55
1 499 9§7,00-

2 268.00-

Nepřevedené

FlNANCOVÁNÍ (součet za třídu 8)

cí schodek (+i-)

lV. STAVY A
Název bankovniho účtu

Základní běžný účet
Běžné účty fondů Úsc
Běžné účty celkem
Pokladna

Počáteční stavk 1.1.

11 269 478,45
1 412 00o,0o

12 681 478,45

,l6 9,t5 400,00

1 924 226.04-

1 s24 226.04-

9 345 252,41

1 4í2 000,00
10 757 252,41

1 924 226,04

1 924 226,04

Konečný

20 4í9 839,59

k 31.12. změna stavu bankovnich
účtů

PEN
Text
počáteční zůstatek
Příjmy celkem
Výdaje celkem
Obrat

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu)
změna stavu
Financování - třída 8

Schválený rozpočet Rozpočet po skuíečnosť

1 412 000,00

1 412 000,00

Počáteční stav k 1.1

Dlouhodobý nehmotný majetek
Nehmotné výsledky výzkumu a vývo.1e

Softrtrare

Ocenitelná práva

Povolenky na emise a preíerenční limity
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

69 000,25

,136 2g1,74

592 900,00

69 000,25

136 291,74

592 900,00

12,05.2022 13h43m38s Zpracováno systémem UcR@ GoRD/c@ spo/. s ,i o. strana8/11

Licence. WBz8



Licence: WBZ8
(2101 2021 / 0101 2021)

Název majetkového úáu

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
Stavby
Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Ostatní hmotný

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný
Pozemky
Kulturní předměty

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji
hmotný určený k

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný ma1etek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek
Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku

ádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
Poskytnuté finanční

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a uývoje
Oprávky k softwaru
Oprávky k ocenitelným právům
Oprávky k drobnému dIouhodobému nehmotnému majetku

k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám
Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí
Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému

Zboží a ostatní zásoby
pořízení zboží
zboží na skladě
zboží na cestě

Opravné položky k nedokončené rnj,robě

Opravné položky k polotovarům vlastní vrýroby
Opravné položky k uýrobkům
Opravné položky ke zboží
Opravné položky k ostatním zásobám

jčr
položka Text

2226 Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4134 Převody z rozpočtorn/,ch účtů
4221 lnvestiční přijaté transfery od obcí
4222 lnvestiční přijaté transfery od krajů
4229 Ostatní investiční přijaté tr od rozpočtú územní úrovně

Počáteční stavk1.1

44 599 422,34
9 651 026,20

3 923 384,42

40 2ffi,aa-

136 291 ,74-
Bí 186.00_

í1 465 528,00_

2 535 217.90-

3 s23 384,42-

76 802,00

33 506,0ů-

244,a0-

309,00_

,, 206 817,00-
10971213,70-

Konečný stav

64 983 222,23
21 978 476,04

4 184 953,83

3 156 9,19,54

993 81 ,l,30

2 368 824,84

41 0 000.00

57 505,00_

136 291,74_

1 17 495,00-

12 672 345,00-
3 632 431,60_

4 184 953,83_

73 007,00

33 191,00,

skuíečnost

9 44,1,61

93 000,00
250 000,00

260 000,00
1 900 000,00

150 000,00

20

12

799,89

449,84

1 569,41

2 391 166,75

993 8,1 
,|,30

752,79

12 642 890,23 1a 27, 065,39-

000,00

3 795,00-

ů
Schválený rozpočet

93 000,00

353 000,00

Rozpočet po

9

93

250

260
,l 900

150

00

Opravné položky k zásobám
Opravné položky k materiálu

12.o5,2022 13h43m38s Zpracováno systémern UCR@ GoRD/C@spol s r. o.

,00

strana9/11

Ostatní



Licence_ WBZ8

Yú
XcRGBzuc / zN1 (21 01 2021 / 01 01 2021)

Položka

5321

5329

Text

Neinvestiční transfery obcím
Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní
úrovně

5349 Ostatní převody vlastním íondům
6349 Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní

úrovně

Schválený rozpočet

81 000,00
161 400,00

353 000,00
284 000,00

Rozpočet po změnách skuíečnosí

142 500,00
,161 780,00

1 42 500,00

161 800,00

Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

17508 1216 ostahí invest.pňjaté transf.ze státního rozpočtu
í7508 Dotace MMR - komunikace

966 600,00
956 600,00
224 9oo,0o
224 900,00
31 000,00

x
X

0,00

0,00
4 200,00
4 200,00

98037 41 í 1
98037 Kompenzační bonus výnosú z daní 2O2'|
9807í 1111 Huinv.stč@
9807,| 50í9 ostatní platy
98071 5021 ostatní osobní uýdaje
98071 503í Povinné poi.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
98071 5039 ostatní povinné pojistné placené zaměstnavateíem
98071 5132 ochranné pomůcky
98071 5í39 Nákup materiálu j.n.
9807í 5í6í Poštovní služby
98071 5í68 Zpraaváni dat a služby souv. s inf. a kom.technol
9807,t 5í73 cestovné
9807,1 5í75 Pohoštění

98í93 5364 Víatky transferŮ poskytnutých z veřejných rozpočtů

x 0,00
x 18 200,00
x 0,00
x 0,00
X 500,00
x 2 000,00
x 1 000,00
x 4 000,00
x 500,00

x 16 767,00
x 0,00
x 935,00
x 500,00
x 1 251,oo
x í76,00
x 3 339,60
x 474,00

966 534,00
966 534,00
224 812,10
224 8.12,1o
31 000,00

x

x
0,00

x
2 767,00

0,00

4 127,18

,," ,] i3i;i3 , .,, ooo,oo' ,, i]i;i83oi3J 5í32 C,cnra

981 93 do parlamentu a senátu

x
x

0,0098348
98348

viz. příloha č. 1

5364 Vratky poskytnutých z veřejných
do EU 0,00

0,000,00
X

0,00
0.00

0,00

4 ,l27,18

viz. příloha č. 2

12.05.2022 13h43m38s Zpracováno systémem tJCR@GoRD/C@spol s r o, strana 1o / 11

položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr.



Licence: WBZ]

Raeítko účetni jednotky

Osoba octpovědná aa účei*lctvi
Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

fisol** odpovédná za rozpočtlt
Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

§t*íutár*í zástup**
Podpisový záznam
statutámího zástupce

Anita Ruby

Anita Ruby

/ zN1 (2101 2021 / 0101 2021)

.,i*sŤY§ KŘTlNY
okř, Blan§ko

-4-

1 2.o5.2022 1 3h43m38s Zpracováno systémem UCR@ GORD/C@ spo/. s r. o. strana 11 /11

á/

b
František


